MUNICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO

Villa Paranacito, 27 de Junio de 2012.-Resolución Nº 09/2012 H.C.D.-MVP.-

VISTO:

La Resolución Nº 01/2012 del HCDMVP de fecha 07 de marzo de 2012, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se designa transitoriamente y por el término de ciento veinte (120) días al Dr. Eduardo Nicolás Sanchez Elgue en el cargo de Juez de Faltas de la Municipalidad de Villa Paranacito.-

Que en virtud de encontrarse próximo a expirar el plazo establecido en la mencionada resolución, la titular del Poder Ejecutivo Municipal, por nota ingresada bajo el Nº 121438 del Registro de Mesa de Entradas, solicita que se prorrogue por un plazo de 60 días los alcances y efectos de la precitada normativa legal.-

Que este Cuerpo no encuentra oposición para acceder a peticionado por el Departamento Ejecutivo.-

Que cumplimentado entonces lo establecido en el Artículo 119º de la Ley 10027 y su mod. 10082, solo resta el dictado del correspondiente acto administrativo dé que sustento legal a la decisión adoptada.-

POR ELLO EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA **MUNICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO RESUELVE:**

ARTICULO 1º: Prorrogar por el término de sesenta (60) días los alcances y efectos de la Resolución Nº 01/2012 del Honorable Concejo Deliberante de la Municipalidad de Villa Paranacito.-

ARTICULO 2º: La presente entrará en vigencia a partir de la fecha de expiración de los plazos establecidos en la Resolución 01/2012 HCDMVP.-

ARTICULO 3º: Remitir copia de la presente al Juzgado de Faltas y demás áreas municipales que corresponda.-

ARTICULO 4º: La presente será refrendada por el Secretario del Honorable Concejo Deliberante.

ARTICULO 5º: Registrese, comuniquese y oportunamente archivese.

MI DA G. SANSON DELIBERANTE LLA PARAMACITO

woshunson

O.A. VILLALVA MONORA DE VILLA PARAMACITO

ANA MARIA JENSEN VICEPRESIDENTE SEGUNDO CEJO DELIBERANTE MUNICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO

NCEJO DELIBERANTE DE VILLA PARAMACITO

EJO DELIBERANTE LLA PARANACITO

Olgo & Robolow OLGA E. ROLDAN CONCEJAL

HONORABLE CONCEJO DEL PERANTE

MUHECIPALIDAD DE VILLA PERANTE

VICENTE L SOSA NCEJO DELIBERA VITE

HONORADLE CONCEJO DELIBERANTE MUNICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO

HONORABLE CHICEJO DELIBERANTE HUMICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO